Cicestren. mirabilem, quem ipse sua

immensa bonitate, virtutum operatione

mirificans, et gratia sanitatum, sic immen-
sis illustrava miraculis, quod in diver-

silate graduum sui status, in gratia et

gloria gradaiim ascendit. In subiectio-

nis namque statu, quasi stella matulina

promicuil in medio nebulae, dum in ipsa

iuvenilis aetatis ignoranlia, innocenliae

firmato vestigio, imitando vixit exemplo.

In praelationis gradii, quasi luna in die—

bus suis piena resplenduit, potius de vir-

tutum crescentium meritis incrementa

suscipiens, quam de auctae gloria digni-

latis. Post felicem vero transitum de

bac vita, quasi sol refulgens, sic ipse

in tempio Dei refulsit, dum signis evi-

dentibus, quasi radiantibus solis radiis

coruscavit. Felix principium, felìciori

continuatum medio, felicissimo meruit

fine concludi, cuius vitae lalis exitus

debebalur. Sic debuit ei Largitor honorum
omnium praesentis curricula vitae de-

currere, ut mundo moriens ipsi Deo, fe-

licius vivere mereretur. Cuius vitam, per

quam verae vitis palmes effectus, vivit

aeterna plantatus in viia. Cuius proces-

sum, ,per quem sibi ad coeleste palatium

misericordiarum Pater paravit accessum,

cuius miranda miracula, quibus imiracu-

lose per ipsius merita dominantium Do-
min us suam mirificav'tt Ecclesiam, ad
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Ciug virtutei

in iuvenlule.

Celibatuni ser-

Tat.
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suae laudis praeconium, ad instruendum

novis propugnaculis chrislianae religionis

aedificium, ad praesentium et futurorum

inslructionem et gaudium, grato compen-

dio, gralìa divina favente sermoni, com-

pendiosus sermo perstringet.

§ 2. Hic nempe a primaevae iuven-

tutis suae primitiis, Ducis illius ducatu

deduclus, illius Regis rectus et directus

regimine, in cuius celiarla ipsum sequens,

ipsi obsequens, semper optavit anxius,

et tandem obtinuit, ut credimus fir-

miter, gloriosius introduci. Vacans stu-

diose virtutibus, virtutum Domino votive

reddidit vota sua omnia; quae iuve-

nilis aetas perniciose solet amplecti,

velut in annosa iam constitutus aetate,

discreta maturitate devitans. Continentiae

sluduit, adolescentiae ac iuventutis vias

incertas, adeo impolluto nixus calle tran-

sire, quod famam suam ab omni conta-

gli carnalis infamia servavit illaesam.

§ 3. Quin etiam a fratre primogenito

per grati obseqtiii eius inducto gratiam,

non seducto peralicuius callidilatis aslu-

tiam, cum oblatione cedendi patrimonii,